英文中的数字可以直接一个个念出来吗 比如4321直接读four three two one可以吗 我觉得读four thousand three hundred and twenty one有点麻
烦 如果我直接一个个读这些数字 可以吗 显示全

分享适合入门学习three js的开源项目 帮助初学者快速掌握前端3d开发技能

13 may 2024   小学英语五年级下册unit three 单词表跟读 人教版学习更高效 发布于 2024 05 13 18 10 广东 274 次播放 五年级英语下册 小学英语教育 人教
版英语 英语学习 小学生学英语 英语教

7 aug 2023   4300 可以读作 four thousand and three hundred 其中 and 是通常会加上的 4021 可以读作 four thousand and twenty
one 同样地 and 在这里也是通常会使用的 4300 可以读作

托尼 wow three thousand that s crazy go to bed or i ll sell out your toys 然后托尼出门看到小辣椒时说 不是我炫耀 但是她 女儿 爱我有3000吨
英文原话 but she loves me three thousand ton 注意

10 jan 2008   there are some threads about the differences between each and every but i can t find discussions about